199. 20. ὅποι] Huic ὅποι compares ὅποι — ὅποι sic pos-
situm ut posuit Strabo I. III. p. 429. C. ὅποι μὲν γὰρ περι-
τραχίλαι σιδηρᾶ φορεῖν αὐτὸς — ὅποι δὲ τεμπάνιον περι-
γειόθαι.

² 198. 21. Στέγοντος τοῦ κρυπτάλλου διαβάσεις στρατοπέδων] Eleganter Ovidius III. Trist. X. 525.

Nudaque consistunt formam servantia testae

Vina, nec hausta meri, sed data frusta bibunt:

Quid loquor, ut vincit concrescant frigore rivi,

Deque lacu fragiles effodiantur aquae?

Ipse; papyrifero qui non angustior amne,

Miscetur vasto multa per ora freta.

Coeruleos ventis latices durantibus Ister

Congelat, et tectis in mare serpit aqua

Quaque rates ierant, pedibus nunc itur; ei

Frigore concretas ungula pulsat equi.

dissimilia Strabo VII. p. 474; Wess.

108. 35. Οὐδὲ τιναῖς ἀποτέλεσμα δέι.

198. 35. Οὐδὲ σινοῦσιν αἰκιζοὺς διναται] Haec di-
culter fidem capiunt. Vide Strabon, XVII. p. 1185. B. Haud vero
sejo animox zatū·δε τὸν πότον praeestet? WESS.

198. 44. Ταχέως ἐψεται χωρὶς πυρὸς] Sulpicius Severus
Dialog. I. 7. de Aegypti desertis, *ibi ridi*, inquit, *quod vos Galli
forte non creditis, ollan. cum oleribus, quae nobis in coenam
præparabantur, sine igne fervere. Tanta vis solis est, ut qui-
buslibet coquis etiam ad Gallorum pulmenta sufficiat; satis ad
haec Diodori firmando opportune.* WESS.

198. 49. Άντοφις ἔχει τι φλιτζον] Sie praestat. Agatharchides οὗτος ἔχει τι φλιτζον μέγα πῦσα συρίθεια. Ovidius I. Ex Ponto III. 35.

Nescio qua natale solum dulcedine captos

Dicit, et inmemores non sinit esse sui.

Quid melius Roma? Scythico quid frigore peius?

Huc tamen ex illa barbarus urbe fugit. WESS.

99. 51. Ἐz τῶν ἀστέρων κακοπαθείας] Exteren-

σ cum τ , ut αeqw restituatur. De aëris enim qualitate hic sermo est, non de stellarum temperatura et effectis. Ne addam, quod auctorum nemo de stellis hac phrasi unquam locutus sit. RHOD.

200. 58. Τεταρταὶοι παταγίδοι] Rhodum atque Alexandriam intervallum stadiorum $\text{iv M. aut, ut Eratosthenes, } \text{IIIICDCCCL}$, disiungit in Strabon. I. p. 45. B. et II. p. 187. D.; unius autem diei et noctis cursu cum vulgo absolverent mille stadia, Ptolemaeo I. Geogr. c. 9. teste, potuerunt utique Rhodo profecti quadridui spatio Alexandriam tenere. WESS.

200. 59. Κατὰ τὸν Νεῦλον πλέοντες Ἰερατίῳ τῷ δέιπνῳ πλέοντες ἀνὰ τὸν ποταμὸν bene Agatharchides. Αἰαντεῖλείν ειπεῖ κατὰ τὸν Νεῦλον eodem sensu Lucian. Toxar. c. 27.; ceteroqui

*κατὰ ποταμὸν πλεῖν est quomodo cunque in eo navigare II. 28., aut etiam prono amni, quem in modum κατὰ ὕδατον καὶ φῶν τῆγεσθαι Plut. T. II. p. 979. C. et ἀσχέτω τάχει κατὰ φῶν ἡ ράνς ἐφέρετο Long. II. Pastor. p. 58. et ὅδος πᾶσα ἐπιποτάμιος κατὰ φῶν συγκατιοῦσα τῷ ὕδατι Gregor. Nyssen. Epist. III. p. 363. in Collect. Monum. I. A. Zaccagnii. Unde et de rebus prosperrime fluentibus τῷ ὑπαρτα τὰ ἄλλα κατὰ φῶν φέρονται πρόγυμνα Io. Chrysostom. de Uxor. quales ducendae T. III. p. 227. WESS. *Ἄρα* tamen malebat Valekenarius ad Herod. III. 13. citans p. 272. 55. 300. 90. Frustra.*

200. 61. *Μὴ πλεῖν εἴκοσι καὶ τεσσάρων*] Miror tolerari huc usque potuisse ineptissimum τὸ πεντήκοντα, satis utique a Diodoro proscriptum et damnatum. Agatharchides eundem dierum numerum posuerat, etsi prave nunc eius in Excerptis p. 48. εἴκοσι καὶ πέντε. WESS.

200. 70. *Απὸ τοῦ συμβεβηκότος φίνόκερως*] Plane ad hunc modum Pausan. IX. 21. εἰδον δὲ καὶ ταύρους τούς τε Αἴθιοποὺς, οὓς ἐπὶ τῷ συμβεβηκότι ὄνομάζουσι φίνόκερως, ὅτι σφίσιν ἐπὶ ἄνοιᾳ τῇ φίνῃ ἐν ἔκαστῳ κέρας. et Aelian. XVII. H. A. 14. Sumpsit autem hanc animalis descriptionem ex Agatharchide, qui fortasse Graecorum primus eam depinxit, p. 49. WESS.

200. 73. *Tὴν δὲ χρόαν πνέοειδῆ*] Artemidorum, qui ex Agatharchide idem prodiderat, confutavit Strabo L. XVI. p. 1120.; colore enim non buxum, sed elephantum referre; quod et Dio Cassius L. LI. p. 526. significat. WESS.

200. 81. *"Οταν δὲ ὁ ἐλέφας etc."*] Confer Oppian. II. Cyneget. vers. 554. etc. quaeque illi adscripsit C. Rittershus., et Cosmam Indicopleust. L. XI. Topograph. p. 334. WESS.

200. 88. *'Ἐπὶ πλεῖν καὶ διδυσκαλίαν μεθ. ἐπιδέχονται*] Hoc nimium videtur. *'Ἐπὶ πλεῖν* egregie eas edoceri posse artes innuit: quomodo Tantalus φῖλος ἐγένετο τῶν θεῶν ἐπὶ πλεῖν, qui diis percarus fuisse perhibetur, infr. IV. 76. et Daedalum Minos φῖλον ἐπὶ πλεῖν adscivit c. 79. eiusdem libri. Atqui in simiis falsum id esse novimus. Prudentius Agatharchides διδυσκαλίας τε μεθοδευτικῆς, inquit, ἐπὶ ποσὸν ἀποτοται. WESS.

200. 92. *Ἀγριώτατα δὲ ταῦτα τὰ ζῶα*] Inficiatur hoc Aelian. IV. H. A. 46. et VI. 10., qui forte diversum genus Cynocephalorum in animo habuit: sunt enim plura, inter quae multo etiam ferocissimi reperiuntur, docente Prosp. Alpino Rer. L. IV. Aegypt. c. 11. WESS.

201. 96. *'Ο δὲ λεγόμενος κῆπος*] Praeter Agatharchidem eandem nominis caussam Pythagoras dedit in Aelian. XVII. H. A. 8., sed absurdam, monente Cl. Salmasio in Solin. p. 276., et ridiculam. Peregrinum animal est, atque ea in gente nomen impetravit, ubi natales habet. Hebraeis מִפְרַח vel הַר simiae sunt: quod vocabulum τῷ κίπρῳ simile et eiusdem videtur originis, meritoque

adeo ab eruditissimo S. Bocharto cum eo comparatum et compo-
situm est P. I. Hierozoic. III. 31., ubi plura de Cepo. WESS.

201. 3. Μεῖζον ἐστι τῶν ἡμέρων ταύρων] Dubites utra
verior sit scriptura. Strabo XVI. p. 1121. μεγέθει τοὺς παρὸν
ἡμῖν ὑπερβεβλημένοι. Aelian. XVII. H. A. 45. καὶ εἰσὶ μὲν τὸ
μέγεθος τοῖς παρὰ τοῖς Ἑλλησι διπλασίους. uterque τῶν ἡμε-
τέρων, Strabo in Artemidoro, Aelianus in Agatharchide, eum
enim hoc capite aemulatur, reperisse videtur: tamen ἡμέρων nunc
Excerpta Agatharchidis tenent et meliores Diodori Codices, neque
eius mutandi caussa iusta est. Plinius VIII. 21. sed atrocissimos
habet tauros silvestres, maiores agrestibus, velocitate ante om-
nes, colore fulvos, oculis coeruleis, pilo in contrarium verso,
rictu ad aures dehiscente, iuxta cornua mobilia: ubi agrestes
sunt, qui rure atque in agris versantur, neque alii ac ἡμέραι Aga-
tharchidis, docente Salmasio ad Solin. p. 711. WESS.